
UNIT PEROLEHAN DAN PENGURUSAN KONTRAK LAMPIRAN A

No No Fail No Sebutharga Tajuk Kerja Gred Kontraktor
Jabatan 

Bertanggungjawab
Mula Tamat

Masa 
Penyiapan

1 MPM(JK)BIL.SH/22/18 MPM(JK)BIL.SH/22/18
KERJA‐KERJA MEMBINA LALUAN BERBUMBUNG DI LORONG BELAKANG 
SERTA KERJA‐KERJA BERKAITAN DI JALAN ABDULLAH/JALAN SISI MUAR

G1 CE
01‐Pavemen 21‐Kerja Am Kejuruteraan 

Awam,34‐ Konkrit Pra‐Tuang
 SHUIDA ENTERPRISE Kejuruteraan 7 November 2018 20 Disember 2018 6 Minggu

2 MPM(JK)BIL.SH/23/18 MPM(JK)BIL.SH/23/18
MENAIKTARAF PERPARITAN SERTA KERJA‐KERJA BERKAITAN DI TAMAN 
MUAR, JALAN BAKARIAH, DUN BENTAYAN, PARLIMEN BAKRI, MP MUAR

G1 CE
01‐Pavemen 21‐Kerja Am Kejuruteraan 

Awam,34‐ Konkrit Pra‐Tuang
 BBB TECHNIQUE 

ENTERPRISE
Kejuruteraan 7 November 2018 27 Disember 2018 7 Minggu

3 MPM(JK)BIL.SH/24/18 MPM(JK)BIL.SH/24/18
MEMBAIKPULIH PERPARITAN SERTA KERJA‐KERJA BERKAITAN DI 
LORONG HJ WAN IBRAHIM, JALAN ABDUL RAHMAN, MP MUAR

G1 CE
01‐Pavemen 21‐Kerja Am Kejuruteraan 

Awam,34‐ Konkrit Pra‐Tuang
DULITE ENTERPRISE 

SDN.BHD.
Kejuruteraan 7 November 2018 3 Januari 2019 8 Minggu

4 MPM(JK)BIL.SH/25/18 MPM(JK)BIL.SH/25/18
MEMBAIKPULIH PERPARITAN SERTA KERJA‐KERJA BERKAITAN DI 

LORONG BELAKANG JALAN ORKID 7, TAMAN ORKID, DUN MAHARANI, 
PARLIMEN BAKRI, MP MUAR

G1 CE
01‐Pavemen 21‐Kerja Am Kejuruteraan 

Awam,34‐ Konkrit Pra‐Tuang
KAZZ TEGUH ENTERPRISE Kejuruteraan 7 November 2018 20 Disember 2018 6 Minggu

5 MPM(JK)BIL.SH/26/18 MPM(JK)BIL.SH/26/18
KERJA‐KERJA MEMBEKAL DAN MEMASANG LAMPU JALAN JENIS TIANG 
DEKORATIF DAN LAIN‐LAIN KERJA BERKAITAN DI SEBELUM JAMBATAN 
KEDUA PINTASAN MUAR, DUN BENTAYAN PARLIMEN BAKRI MP MUAR

G1‐G3 E
E04‐Pemasangan Voltan Rendah E11‐

Kerja Am Elektrikal
LONG HILL ENTERPRISE Kejuruteraan 7 November 2018 3 Januari 2019 8 Minggu

6 MPM(JK)BIL.SH/27/18 MPM(JK)BIL.SH/27/18
KERJA‐KERJA MENAIKTARAF SISTEM LAMPU ISYARAT DI PERSIMPANGAN 

JALAN ABDUL RAHMAN/JALAN SULTAN IBRAHIM, MUAR
G1‐G3 E

E04‐Pemasangan Voltan Rendah E11‐
Kerja Am Elektrikal

FADZIL ENGINEERING 
SERVICES

Kejuruteraan 7 November 2018 6 Disember 2018 4 Minggu

7 MPM(JK)BIL.SH/28/18 MPM(JK)BIL.SH/28/18
KERJA‐KERJA MEMBEKAL DAN MEMASANG PAPAN TANDA NAMA JENIS 
LED DAN LAIN‐LAIN KERJA BERKAITAN DI UPTOWN MUAR, MENARA JAM 

PADANG NYIRU DAN DATARAN TANJUNG EMAS, MUAR
G1‐G3 E

E04‐Pemasangan Voltan Rendah E11‐
Kerja Am Elektrikal

SHAMAS SETIA 
ENTERPRISE

Kejuruteraan 7 November 2018 13 Disember 2018 5 Minggu

8 MPM(JK)BIL.SH/21/18 MPM(JK)BIL.SH/21/18
KERJA‐KERJA MEMBINA SEMULA PARIT KONKRIT SERTA KERJA‐KERJA 
BERKAITAN DI JALAN INDUSTRI 5, KAWASAN PERINDUSTRIAN BATU 9, 

DUN BUKIT NANING, PARLIMEN BAKRI, MP MUAR
G1 CE

01‐Pavemen 21‐Kerja Am Kejuruteraan 
Awam,34‐ Konkrit Pra‐Tuang

SRI TANJONG MAJU 
ENTERPRISE

Kejuruteraan 7 November 2018 3 Januari 2019 8 Minggu

MAJLIS PERBANDARAN MUAR

SENARAI KEPUTUSAN SEBUTHARGA TUTUP PADA 1 NOVEMBER 2018

Pengkhususan

1/1


